Проект

УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в состав Инвестиционного совета
Республики Татарстан

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу постановляю:
[bookmark: sub_1]1. Внести в состав Инвестиционного совета Республики Татарстан (далее – Инвестиционный совет), утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 5 июля 2012 года № УП-538 «Об образовании Инвестиционного совета Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными Указами Президента Республики Татарстан от 6 сентября 2012 года № УП-745, от 3 ноября 2012 года № УП-914, от 20 марта 2013 года № УП-242, от 29 марта 2013 года № УП-258, от 8 августа 2013 года № УП-717, от 29 апреля 2014 года № УП-440, от 27 августа 2014 года № УП-826, от 2 марта 2015 года № УП-199, от 13 октября 2015 года № УП-984, от 29 июня 2016 года № УП-553, от 8 июня 2017 года № УП-480, от 4 сентября 2018 года № УП-612, от 8 февраля 2019 года № УП-90, от 12 октября 2019 года № УП-619, от 28 марта 2020 года № УП-206), следующие изменения:
[bookmark: sub_4][bookmark: _GoBack]изложить должность М.Р. Шагиахметова в следующей редакции: «Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан – министр экономики Республики Татарстан».
[bookmark: sub_2]2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

         Президент
Республики Татарстан                                                                     Р.Н. Минниханов